ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015 № 187-п
г. Ярославль

Об итогах жилищного
строительства на территории
Ярославской области в 2014 году

В целях повышения темпов жилищного строительства и достижения
муниципальными образованиями области объемов жилищного строительства
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию об итогах жилищного
строительства на территории Ярославской области в 2014 году.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований области обеспечить контроль за ходом жилищного
строительства.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области Шапошникову Н.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков